- Petrus Serlachius*, disp. synod. de creatione, Viborg 1689.  
 Sielun tavara, Suomalaisten, eli ne callit cappalet virsi-evangeliumi- ja rucous-kirjassa, Stockholm 1671, Turusa 1686, 1688, 1690, 1692, 1696, 1700.
- Karl Sigonius*, Ciceronis consolatio, quae cum ob dictionis svavitatem, tum rerum gravitatem, magno cum fructu legi potest, Ab. 1670.
- Sodan articuluxet kuningalda Carlelda XI udistetut ja asetetut, (Suomexi käätyt) Stockholm 1683, Turusa 1788.
- Clas Er. Sparre*, Trophaeum gloriae, oratio de praemio virtutis, Ab. 1679.
- Laurentius Stachaeus*, Annus cum suis partibus, vere, aestate, autumnno et hyeme, oratione descriptus, Ab. 1682.
- Magnus Steen*, Commendatio eloquentiae, Ab. 1679.
- Ericus Stenbergius*, Justa academica manibus Abrahami Thauvonii, Ab. 1679.
- Uthfärdz sermon öfver studiosus Daniel Faxell, Åbo 1685.
- disp. synod. de vocatorum justificatione, Ab. 1696.
- Steph. J. Stephani* colloquia minora, Ab. 1687, Viborg 1694.
- Georg Stiernhielmii* Idyllion Anacreonticum de amicitia (Åbo 1669).
- Andreas I. Strandenius*, Likpredikan öfver fru Anna Forsander, född Möller, Åbo 1675.
- Anders Streng*, Likpredikan öfver kyrkoherden Ulrik Carstenius, Åbo 1679.
- Georg Ståhlberg*, disp. synod. de Deo uno et trino aphorismi, Ab. 1712.
- Anders Ståhlbom*, Oratio meditationem mortis adumbrans, Ab. 1686.
- Sulpitii Severi* Historia sacra, Ab. 1669.
- Andreas Sundelius*, Oratio de stupenda operum divinatorum magnificentia, Ab. 1678.
- Matthias Svederus*, disp. de successione ab intestato, Ab. 1687.
- disp. de mercatura, Ab. 1690.
- disp. de triplici juris objecto, Ab. 1690. Inalles 11 häften disp. åren 1687—94.
- Enevald Svenonius*, disp. Artificium Delilae mysticum contra Duratum et Melletum Calvinianos, part. 1—16, Ab. 1671—73.
- Index et judex syncretismorum religionis, disp. part. 1—12, Ab. 1674—75.
- Apologeticus Dei, quod non sit causa mali, disp. part. 1—18, Ab. 1676—81.

- Enevald Svenonius*, Lytrodoxia Jesu, deprompta ex 1 Joh. I. 7. disp. part. 1--23, Ab. 1682—85.
- Presbyter rite vocatus, seu tractatus de legitima vocatione episcoporum ac verbi divini ministrorum, disp. part. 1—4, Ab. 1688. Inalles 163 häften disp. åren 1647—88.
- Likpredikan öfver fru Sara Gyllenstake, Åbo 1669.
- Likpredikan öfver Carl Maur. von Molsdorff, Åbo 1669.
- Likpredikan öfver Elin Joh. Såger, Åbo 1670.
- Likpredikan öfver Anna Jemse, Åbo 1670.
- Likpredikan öfver Jobst Schult. Åbo 1678.
- Likpredikan öfver Maria Gerthen, Åbo 1678.
- Likpredikan öfver Margaretha Kexlerus, Åbo 1676.
- Likpredikan öfver Erik Bång, Åbo 1685.
- Likpredikan öfver fru Gertrud Gezelius, född Gutheim, Åbo 1683.
- Likpredikan öfver häradsh. Jacob Aejmelaeus, Åbo 1686.
- Gabriel Tammelinius*, Likpredikan öfver landssecreteraren Erich Forsing, Åbo 1687.
- Lars Tammelin*, disp. de compasso seu pyxide nautica, Ab. 1701.
- disp. de sphaerica terrae figura, Ab. 1712. Inalles 20 häften disp. åren 1695—1712.
- Almanach eli ajan-lucu, vuonna 1706, 1708, 1709, 1710, 1713, Turusa. I almanachor för 1717, 1718 finnes en uppsats af Tammelins om kriget i Finland 1714.
- Sermo panegyricus comiti Gabrieli Falkenberg in aditu ejus ad cancellariatum acad. Ab., Ab. 1704.
- Fägnetal öfver konung Carl XII:s återkomst, hållet 1714.
- Matthias Tammelinius*, Oratio de conformatione morum, Ab. 1685.
- Johan E. Terserus*, Spörsmålsbok öfver catechismum, Linköping 1673.
- Lars Themptander*, Oratio de virtute sub plantae cujusdam idea etc., Ab. 1684.
- Jonas Thorinus*, Oratio de nativitatis Messiae festivitate, Ab. 1678.
- Johannes Thorvöste*, Solemnia Musarum ad Auram ob pacem, Ab. 1704
- Johannes Thuroni*, Ruumiin saarna cosca kirkohera Magnus Vallaeus haudattin, Turusa 1689.
- Likpredikan öfver kyrkoherden Simon Göö's, Åbo 1675.
- Arvid Tiderus*, Grammatica Latina, magna ex parte in Sveticum idioma translata, opera Olai Nicolai aucta, Ab. 1708.
- Elias Tillandz*, disp. de atrophia, Leyden 1670.